



FAKTÚRA: 670424068

COP

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982	Doklad číslo : 670424068 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 05.08.2024 Dátum splatnosti : 19.08.2024 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 05.08.2024
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062	Odberateľ : Stredisko sociálnej starostlivosti 57847 VI.Clementisa 51 917 01 Trnava VI.Clementisa 51, Trnava Dátum: 9.8.2024 Tel.číslo : 033 772 33 71 E-mail : clementisa@sss.trnava.sk DIČ: 2021176245 IČ DPH: SK2021176245 Prijemca : Prílohy/listy: 1 Vybavuje: Helios
Miesto určenia : Stredisko sociálnej starostlivosti Coburgova 24 917 02 Trnava	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Dodávka Č. objednávky : mail Vnútorň doklad : 630 436626 stefancova	
Balil : Antoňák Roman141 Obch. zástupca : 696T Novodomcová - Tender	

PČ	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Fľaša/plech záloha	12,000	ks		0,150	0	0,150	1,80	1,80
2.	Fľaša/plech záloha	12,000	ks		0,150	0	0,150	1,80	1,80
3.	Náplň orechová 1kg Labeta	3,000	ks	0,3 bal	7,960	20	9,552	23,88	28,66
4.	Vajcia slep.,M.,3SK tried.kvality "A" čerstvé	60,000	ks	2,0 bal	0,130	20	0,156	7,80	9,36
5.	Náp.koncentrát Hello 0,7l/820g Jugooranž	10,000	ks	1,0 bal	0,640	20	0,768	6,40	7,68
6.	Náp.koncentrát Hello 0,7l/820g Malina	10,000	ks	1,0 bal	0,640	20	0,768	6,40	7,68
7.	Džús Dolly 250ml pomaranč	18,000	ks	1,0 bal	0,180	20	0,216	3,24	3,89
8.	M.v.Oravan pomaranč 1,5L "Z"	12,000	ks	2,0 bal	0,370	20	0,444	4,44	5,33
9.	M.v.Zlatá studňa 1,5l perlivá "Z"	12,000	ks	2,0 bal	0,240	20	0,288	2,88	3,46
10.	TK Polievkové korenie 1l GurmEko	2,000	ks	0,2 bal	1,480	20	1,776	2,96	3,55
11.	Ocot 8% 1L Leopoldov	3,000	ks	0,5 bal	0,360	20	0,432	1,08	1,30
12.	Horčica plnotuč. 400g CBA	5,000	ks	0,2 bal	0,674	20	0,809	3,37	4,04
13.	Obl.Dia Ela 40g čokoládová IDC	24,000	ks	1,0 bal	0,470	20	0,564	11,28	13,54
14.	Obl.Dia Ela 40g lieskovcová IDC	24,000	ks	1,0 bal	0,470	20	0,564	11,28	13,54
15.	Obl.Dia Ela 40g vanilková IDC	24,000	ks	1,0 bal	0,470	20	0,564	11,28	13,54
16.	SZ Č.repa 500g/580ml strúhaná ADY "R"	8,000	ks	1,0 bal	0,700	20	0,840	5,60	6,72
17.	SZ Uhorky 6,7-9 cm 670g (720ml) Giana	12,000	ks	1,0 bal	0,970	20	1,164	11,64	13,97
18.	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	12,000	ks	1,0 bal	1,590	20	1,908	19,08	22,90
19.	Kompót Jahody 400g Giana	12,000	ks	1,0 bal	0,720	20	0,864	8,64	10,37
20.	Cukor práškový 1kg	4,000	ks	0,5 bal	0,920	20	1,104	3,68	4,42
21.	MI.Mlieko trv.1,5% 1L TAMI UHT	24,000	ks	2,0 bal	0,510	10	0,561	12,24	13,46
22.	Jog.Hollandia čerešňa 125g krémový Farmár	20,000	ks	1,0 bal	0,280	10	0,308	5,60	6,16
23.	Syr Eidam cca 3kg 45% živ.tuk Family Impol	3,522	kg		4,260	20	5,112	15,00	18,00

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

zložiť na hospodárskej

Vystavil : PN Jančovičová Michaela

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:670424068

FAVYD/135/JMS